
 

 

 
 

LIETUVOS NACIONALINĖS MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS BIBLIOTEKOS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2015 M. 

GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. B-241 „DĖL „BIBLIOTEKOS PAŽANGAI 2“ 

BIBLIOTEKŲ PROJEKTŲ DALINIO  FINANASAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. birželio 22       Nr. B-141   

Vilnius 
 

 

Atsižvelgdamas į Eugenijaus Stratilatovo, projekto „Bibliotekos pažangai 2“ vadovo,   

prašymą, gautą 2015 m. birželio 19 d.  Nr. DPR- 955: 

1.  P a k e i č i u  „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo taisykles, 

patvirtintas Nacionalinės bibliotekos generalinio direktoriaus 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

B-241 „Dėl „Bibliotekos pažangai 2“ bibliotekų projektų dalinio finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 18.1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18.1. Projekto tikslams pasiekti būtini atlyginimai su mokesčiais Projektą vykdantiems 

asmenims pagal darbo sutartis (atlyginimas pagal atskiras darbo sutartis, sudaromas specialiai 

pareigoms Projekte užimti, arba vadovo įsakymu esamiems darbuotojams skiriamos priemokos už 

konkrečių funkcijų Projekte vykdymą, nesudarant papildomų darbo sutarčių), autorinės sutartis, 

atlikėjo ir kitų atlygintinių paslaugų sutartis, taip pat atlyginimai asmenims, turintiems verslo 

liudijimus ar individualios veiklos pažymas;“. 

2. P a v e d u : 

2.1. Renatai Surovec, Komunikacijos ir rinkodaros departamento direktorei, paskelbti šį 

įsakymą Nacionalinės bibliotekos interneto svetainėje www.lnb.lt; 

2.2. Teisės ir personalo skyriui supažindinti su šiuo įsakymu Nacionalinės bibliotekos 

generalinio direktoriaus pavaduotojus, Eugenijų Stratilatovą, projekto „Bibliotekos pažangai 2“ 

vadovą, Stanislavą Zablockį, projekto „Bibliotekos pažangai 2“ finansų vadovą, Danutę Peslekinę, 

vyriausiąja buhalterę, ir Renatą Surovec, Komunikacijos ir rinkodaros departamento direktorę. 

  

 

Generalinis direktorius       Renaldas Gudauskas 

http://www.lnb.lt/

